
通常 適宜 街路樹

（ 361.8 + 19.3 + 350.0 ）× 2 年分 =

19.4 × 2.0 年分 = 38.0

0.9 × 2.0 年分 =

1,462.2 × 0.035 =

1.0 =

km

17:30～22:00

数 量 集 計 表

計算式

《　那　覇　市　役　所　》

名称 単位数量

道路清掃工
　路面清掃工
　（機械清掃）

　路面清掃工
　（人力清掃）

歩道掃き出し工

緊急対応

処分費

　塵埃処分費

　緊急対応

緊急対応内訳
油漏れ対応（昼間）

8:30～17:30
油漏れ対応（時間外）

油漏れ対応（夜間）
22:00～5:00

油吸着材

路面等清掃(高圧洗浄車あり)

8:30～17:30
路面等清掃(高圧洗浄車なし)

8:30～17:30

1,462.2

1.0

51.2

15.0

7.0

7.0

7.0

7.0

5.0

km

千m2

件

件

袋

t

式

件

件
路面清掃車3ｈ、トラック3ｈ

高圧洗浄車5ｈ

件

普通作業員5ｈ×4人
トラック3ｈ
普通作業員3ｈ×4人

1.0

普通作業員3ｈ×4人

路面清掃車3ｈ、トラック3ｈ
普通作業員3ｈ×4人
路面清掃車3ｈ、トラック3ｈ
普通作業員3ｈ×4人

別紙（1）



シート名

1 ｍ
2 ｍ
3 ｍ
4 ｍ
5 ｍ
6 ｍ
7 ｍ
8 ｍ
9 ｍ
10 ｍ
11 ｍ
12 ｍ
13 ｍ
14 ｍ
15 ｍ
16 ｍ
17 ｍ
18 ｍ
19 ｍ
20 ｍ
21 ｍ
22 ｍ
23 ｍ
24 ｍ
25 ｍ
26 ｍ
27 ｍ
28 ｍ
29 ｍ
30 ｍ
41 ｍ
42 ｍ
43 ｍ
44 ｍ
45 ｍ
46 ｍ
47 ｍ
48 ｍ
49 ｍ
50 ｍ
51 ｍ
52 ｍ

松山若狭線 0223 722.7 722.7 片側
松山７号 4307 556.2 1,112.4

辻９号 4409 482.3 964.6
久米若狭線 0115 800.6 1,601.2

前島北線 0227 515.5 1,031.0
辻１号 4401 266.2 532.4

前島３７号 4137 319.6 639.2
前島４２号 4142 676.1 1,352.2

前島南線 0228 223.1 446.2
前島３６号 4136 233.9 467.8

久茂地９号 4609 506.0 1,012.0
久米２４号 4524 263.2 263.2 片側

泉崎北線 0229 219.5 439.0
久茂地前島線 0118 1,338.3 2,676.6

泉崎西線 0123 274.8 274.8 片側
泉崎牧志線 0119 1,811.6 3,623.2

牧志２３号 4723 759.8 3,039.2 中央分離帯含む
牧志中央線 0120 464.7 929.4

壺屋松尾線 0126 458.1 916.2

識名繁多川線 0262 1,004.8 2,009.6
上間三原線 0134 3,252.7 6,505.4

崎山松川線 0113 2,219.2 4,438.4

首里城公園南線 0160 509.5 1,019.0
赤田寒川線 0111 1,894.0 3,788.0

久場川６号 2606 388.1 388.1 片側
鳥堀石嶺線 0210 400.0 800.0 指定区間(汀良～赤田)

石嶺３７号 2337 223.0 223.0 片側
平良大名線 0106 624.2 624.2 片側

松島松川線 0162 1,404.2 2,808.4
石嶺６２号 2077 440.0 880.0

真嘉比中央公園西線 0161 871.1 1,742.2
銘苅４２号 1442 355.2 710.4

銘苅２６号 1426 522.0 1,044.0
銘苅３５号 1435 598.3 1,196.6

銘苅１８号 1418 502.9 502.9 片側
銘苅泊線 0159 1,646.4 3,292.8
天久安里線 0157 1,528.4 6,113.6 中央分離帯含む
天久銘苅線 0156 1,300.7 2,601.4

曙９号 1109 395.7 791.4
曙２１号 1121 820.0 1,640.0

0101 196.4 392.8
曙３号
曙中央線

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

1103 170.3 340.6

数 量 計 算 書 （ 通常清掃 ）
No.1/3

《　那　覇　市　役　所　》

別紙（2）



シート名

53 ｍ
54 ｍ
55 ｍ
56 ｍ
57 ｍ
58 ｍ
59 ｍ
60 ｍ
61 ｍ
63 ｍ
66 ｍ
67 ｍ
68 ｍ
69 ｍ
70 ｍ
71 ｍ
72 ｍ
73 ｍ
74 ｍ
75 ｍ
76 ｍ
77 ｍ
78 ｍ
79 ｍ
80 ｍ
81 ｍ
82 ｍ
83 ｍ
84 ｍ
85 ｍ
86 ｍ
87 ｍ
88 ｍ
89 ｍ
90 ｍ
91 ｍ
92 ｍ
93 ｍ
94 ｍ
95 ｍ
96 ｍ
97 ｍ
98 ｍ
99 ｍ高良１１号 9311 104.8 209.6

高良宇栄原南線 0154 655.3 1,310.6
高良１０号 9310 1,745.2 3,490.4

宇栄原団地北側線 0337 575.6 1,151.2
宇栄原団地線 0278 827.5 1,655.0

赤嶺２号 9402 467.1 934.2
宇栄原５２号 9552 734.5 1,469.0

田原１２号 8912 493.4 986.8
田原１３号 8913 223.5 447.0

小禄西線 0333 193.0 386.0
田原１１号 8911 1,280.1 2,560.2

小禄金城３号 8803 327.1 654.2
田原小禄中線 0152 161.7 323.4

小禄金城１号 8801 760.2 1,520.4
小禄金城２号 8802 148.0 296.0

小禄南１号 9701 439.2 878.4
田原小禄西線 0151 445.3 890.6

鏡原２０号 9120 84.8 169.6
鏡原小禄線 0271 849.0 1,698.0

古波蔵１号 6801 149.0 298.0
古波蔵３８号 6838 173.9 347.8

漫湖公園沿線 0136 1,102.4 2,204.8
国場東線 0142 462.0 924.0
国場中央線 0141 999.0 1,998.0

与儀国場南線 0140 1,049.8 2,099.6
与儀１号 6901 703.3 1,406.6

泉崎楚辺線 0125 761.2 1,522.4
与儀国場北線 0138 920.9 1,841.8

楚辺北線 0300 290.5 290.5 片側
城岳小学校北側線 0241 151.1 302.2

289.4
泉崎７号 5107 300.7 601.4 一方通行

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

数 量 計 算 書 （ 通常清掃 ）
No.2/3

《　那　覇　市　役　所　》

一方通行

壺川１８号 5518 144.7

片側

1,195.6
570.2

1,464.0
290.0
196.2
690.2
653.2
142.0
556.2
391.6
579.2
862.8

597.8
285.1
732.0
290.0
98.1

345.1
326.6
142.0
278.1
195.8
289.6
431.4

4322
4001
4002
4008
4030
4043
4803
4812
4828
5010
5508
5517

松山２２号
若狭１号
若狭２号
若狭８号
若狭３０号
若狭４３号
西３号
西１２号
西２８号
東町１０号
壺川８号
壺川１７号

別紙（2）



シート名

100 ｍ
101 ｍ
102 ｍ
103 ｍ
104 ｍ
105 ｍ
106 ｍ
107 ｍ
108 ｍ
109 ｍ
111 ｍ
112 ｍ
113 ｍ
114 ｍ
115 ｍ
116 ｍ
117 ｍ

m
㎞

km

通常清掃路線合計 機械・車道 120,660.4

真嘉比松川線 0163 491.1 982.2
古波蔵4号 6804 147.5 295.0

壷屋6号 5306 67.8 135.6
松尾壷屋線 0126 597.7 1,195.4

壷屋南線 0132 426.8 853.6
寄宮54号 6554 305.0 610.0

120.6

曙31号 1131 86.0 172.0

安謝8号 1208 141.6 283.2
金城10号 3510 449.6 899.2

泊2号 4202 168.9 337.8
泊39号 4239 355.5 711.0

874.2 1,748.4
前島38号 4138 446.5 893.0

225

具志中央線 0155 482.0 964.0
3404 648.2 1,296.4

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

No.3/3
数 量 計 算 書 （ 通常清掃 ）

411.6205.89312高良１２号

寒川4号
東町西線

久茂地24号 4624 113.8 227.6

通常清掃路線は各3回行う
361.8

《　那　覇　市　役　所　》

別紙（2）



シート名

※その他必要に応じて、清掃を行う路線
1 ｍ
2 ｍ
3 ｍ
4 ｍ
5 ｍ
6 ｍ
7 ｍ
8 ｍ
9 ｍ
10 ｍ
11 ｍ
12 ｍ
13 ｍ
14 ｍ
15 ｍ

m
km

※数量集計表（街路樹路線）に示す路線は落葉や実が落ちる時期は
　清掃を複数回行うものとする。回数は監督職員と協議の上、決定
　する。
　参考例：清掃計画（例）　別紙

19.3
適宜追加路線 合計 19,307.6

宇栄原団地線 0278 827.5 1,655.0
仲井間3号 7203 221.0 442.0

旭町８号 5408 164.2 328.4
宇栄原団地北側線 0337 575.6 1,151.2

東町１号 5001 216.1 432.2
東町１４号 5014 386.3 772.6

識名兼城線 0146 1,031.5 2,063.0
松川三原線 0128 811.2 1,622.4

安里２５号 6025 254.9 509.8
真嘉比山川線 0104 1,280.4 2,560.8

安謝１６号 1216 643.5 1,287.0
銘苅真嘉比線 0158 388.8 777.6

安謝天久線 0102 1,515.3 3,030.6
天久１５号 1315 741.9 1,483.8

曙２３号 1123 595.6 1,191.2

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

No.1/1
数 量 計 算 書（ 適宜追加路線 ）

《　那　覇　市　役　所　》

別紙（2）



シート名

1 ㎡

㎡

・路面清掃(人力・歩道部)　225㎡×4回＝900㎡

《　那　覇　市　役　所　》

225.0

3502 75.0 225.0 人力清掃

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

金城２号

数 量 計 算 書 （ 人力清掃 ）別紙（2）



シート名

1 m
2 m
3 m
4 m
5 m
6 m
7 m
8 m
9 m
10 m
11 m
12 m
13 m
14 m
15 m
16 m
17 m
18 m
19 m
20 m
21 m
22 m
23 m
24 m
25 m
26 m
27 m
28 m
29 m
30 m
31 m
32 m
33 m
34 m
35 m

m
km

計 40,594.6
40.5

真嘉比中央公園西線 871.1 1,742.2

東町１号 216.1 432.2
東町１４号 386.3 772.6

平良大名線 624.2 624.2 片側
古波蔵４号 147.5 295.0

久茂地前島線 1,338.3 2,676.6
久茂地２４号 113.8 227.6

壺屋６号 67.8 135.6
松尾壷屋線 597.7 1,195.4

寄宮５４号 305.0 610.0
壺屋松尾線 458.1 916.2

仲井真３号 221.0 442.0
壺屋南線 426.8 853.6

上間三原線 3,252.7 6,505.4
識名繁多川線 1,004.8 2,009.6

石嶺６２号 440.0 880.0
鳥堀石嶺線 400.0 800.0 指定区間(汀良～赤田)

宇栄原５２号 734.5 1,469.0
高良宇栄原南線 655.3 1,310.6

曙３１号 86.0 172.0
田原小禄西線 445.3 890.6

金城１０号 449.6 899.2
曙９号 395.7 791.4

天久安里線 1,528.4 6,113.6 中央分離帯含む
安謝８号 141.6 283.2

泊２号 168.9 337.8
泊３９号 355.5 711.0

前島３８号 446.5 893.0
前島４２号 676.1 1,352.2

前島３６号 233.9 467.8
前島３７号 319.6 639.2

若狭３０号 98.1 196.2
松山２２号 597.8 1,195.6

若狭２号 732.0 1,464.0
若狭８号 290.0 290.0 一方通行

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

街路樹路線（ホルトノキ）内訳
No.1/6

《　那　覇　市　役　所　》

別紙（3）



シート名

1 m
2 m
3 m
4 m
5 m
6 m
7 m
8 m
9 m

m
km

計 12,328.8
12.3

港町10号 1,040.6 2,081.2

泉崎７号 300.7 601.4
真嘉比松川線 491.1 982.2

松川三原線 811.2 1,622.4
辻１号 266.2 532.4

宇栄原団地線 827.5 1,655.0
識名兼城線 1,031.5 2,063.0

曙２１号 820.0 1,640.0
宇栄原団地北側線 575.6 1,151.2

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

街路樹路線（フクギ）内訳
No.2/6

《　那　覇　市　役　所　》

別紙（3）



シート名

1 m
2 m
3 m

m
km

《　那　覇　市　役　所　》

街路樹路線（フィッカスハワイ）内訳

3,599.6
3.5

銘苅４２号 355.2 710.4

真嘉比山川線 1,280.4 2,560.8
旭町８号 164.2 328.4

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

No.3/6
別紙（3）

別紙（3）



シート名

1 m
2 m

m
km3.7

3,770.6

1,287.0 2,574.0
銘苅35号 598.3 1,196.6
安謝16号

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

道路実延長 清掃延長

《　那　覇　市　役　所　》

街路樹路線（タイワンモクゲンジ）内訳

単位 備　　考

No.4/6

別紙（3）
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シート名

1 m

m
km

《　那　覇　市　役　所　》

1,698.0

鏡原小禄線 849.0 1,698.0

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

1.6

街路樹路線（タイワンフウ）内訳
No.5/6

別紙（3）
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シート名

1 m
2 m
3 m

m
km

《　那　覇　市　役　所　》

4,891.4
4.8

寒川4号 648.2 1,296.4

城岳小学校北線 151.1 302.2
銘苅泊線 1,646.4 3,292.8

街路樹路線（リュウキュウマツ）内訳

番号 路　線　名 路線番号
数　　　量

単位 備　　考
道路実延長 清掃延長

No.6/6
別紙（3）



シート名

2 週間に 1 回 2 ヶ月半 計 5 回 202.5 km

40.5km×5回＝202.5km

2 週間に 1 回 3 ヶ月半 計 7 回 86.1 km

12.3km×7回＝86.1km

4 週間に 1 回 6 ヶ月間 計 6 回 21.0 km

3.5km×6回＝21.0km

4 週間に 1 回 4 ヶ月間 　計 4 回 14.8 km

3.7km×4回＝14.8km

4 週間に 1 回 4 ヶ月間 　計 4 回 6.4 km

1.6km×4回＝6.4km

4 週間に 1 回 4 ヶ月間 　計 4 回 19.2 km

4.8km×4回＝19.2km

350.0 km

数 量 集 計 表 ( 街路樹路線 )

リュウキュウマツ

タイワンモクゲンジ

タ イ ワ ン フ ウ

7～12月

7～12月

フ ク ギ

フィッカスハワイ 6～11月

ホ ル ト ノ キ 6～8月

路　　　線

8～10月

《　那　覇　市　役　所　》

7～12月

単位数 量計　　　　算　　　　式時　期

別紙（3）


